
 

 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu 

 

 

I. Identifikace globálního grantu 

Číslo prioritní osy 4.5a 

Název prioritní osy Mezinárodní spolupráce (Konvergence) 

Číslo oblasti podpory 4.5a.1 

Název oblasti podpory Mezinárodní spolupráce (Konvergence) 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/5.1.01 

Název globálního grantu GG 5.1 - Mezinárodní spolupráce 

Číslo výzvy 77 

 

II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Řídící orgán, Ministerstvo práce a sociálních věcí, odbor řízení pomoci z ESF 

Datum vyhlášení výzvy 13.06.2011 

Způsob uveřejnění výzvy www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 31.12.2013/uzávěrka 1. kola 30.9.2011 

Celková alokace výzvy (Kč) 591 045 635,00 Kč 

Celkový počet přijatých žádostí 133 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
866 574 692,72 Kč 

 

III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

133 4 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

129 6 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení Externí hodnotitelé 

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
561 

Výsledky věcného 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

123 53 

 

 

IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 4.-5.1.2012 

Místo zasedání MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 



Počet projednávaných žádostí 70 

Počet nedoporučených žádostí 33 

 
V. Vybrané projekty 

 

VI. Informace o dalších kolech této výzvy  
 

Termín vyhlášení 

Uzávěrka druhého kola je stanovena na 31. ledna 2012 ve 12:00.  

 

Po uzavření příjmu žádostí do 2. kola výzvy č. 77 (31. 1. 2012 ve 12:00) bude v rámci této výzvy otevřeno 
3. kolo pro příjem žádostí o finanční podporu.  

 

Uzávěrka 3. kola je stanovena na 29. 6. 2012 ve 12.00. Poté bude příjem žádostí o finanční podporu 

dočasně pozastaven.  

 

 

 

VII. Seznam vybraných projektů 

Registrační číslo 

projektu 
Žadatel 

Název návrhu 

projektu 

Požadovaná výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení - 

počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 

celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/5.1.01/77.00009 ParaCENTRUM Fenix Výzev se nebojíme 5 993 861,52 109,63 97,13 5 851 819,52 

CZ.1.04/5.1.01/77.00050 Moravskoslezský kraj 

Moravskoslezský pakt 
zaměstnanosti: Mezinárodní 

výměna zkušeností a 

příkladů dobré praxe při 

rozvoji místních partnerství 
na podporu zaměstnanosti 

9 451 022,94 108,436 89,033 9 447 830,94 

CZ.1.04/5.1.01/77.00088 

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 

České republiky 

Přenos zkušeností s fondem 

na podporu zaměstnávání 

osob se zdravotním 

postižením ze zahraničí do 
ČR 

2 731 558,40 100,733 88,733 2 618 372,80 

CZ.1.04/5.1.01/77.00067 REINTEGRA 

Tematická síť - Profesní 

poradenství pro osoby 

dlouhodobě nezaměstnané 

9 659 190,93 97,813 85,813 9 502 463,73 

CZ.1.04/5.1.01/77.00010 METER Silesia, spol. s r.o. 
Zpátky do práce na vlnách 
internetu 

4 506 195,80 97,553 77,775 4 506 195,80 

CZ.1.04/5.1.01/77.00046 
Občanské sdružení POMOC 

Týn nad Vltavou 

Alternativní úvazky ve 

venkovských oblastech 
1 867 468,00 97,145 87,145 1 867 468,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00006 Člověk v tísni, o.p.s. Ispiration: Sachsen 9 201 632,07 96,293 86,793 9 172 698,87 

CZ.1.04/5.1.01/77.00012 
ATHENA - Společnost pro 

vzdělávání a rozvoj žen 
Mentoring otevírá dveře 6 168 562,16 95,632 74,665 5 656 140,74 

CZ.1.04/5.1.01/77.00015 
Vysoká škola finanční a 

správní, o.p.s. 
Fiktivní firmy pro 50+ 9 644 313,36 95,433 83,933 9 279 285,36 

CZ.1.04/5.1.01/77.00038 
VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRÁCE A 

SOCIÁLNÍCH VĚCÍ, V.V.I. 

Nové formy denní péče o 

děti v České republice 
5 321 268,00 89,743 77,743 4 631 382,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00017 
"Sdružení SOS dětských 

vesniček" 

Zvyšování kvality systému 

náhradní péče o děti 
4 413 964,64 87,948 78,448 4 126 837,60 

CZ.1.04/5.1.01/77.00020 

"Klub personalistů 

Moravskoslezského kraje, o. 
s." 

Přenos a implementace 

znalostí a zkušeností v 
rámci inovovaného 

prosazování rovných 

příležitostí žen a mužů na 

trhu práce 

4 520 436,51 87,703 76,703 3 676 665,71 

CZ.1.04/5.1.01/77.00049 
Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi o.p.s. 

Mezinárodní spolupráce 
sociálně aktivizačních služeb 

5 793 455,28 87,193 78,693 5 739 457,28 

CZ.1.04/5.1.01/77.00048 ATTEST, s.r.o. 
Přenos inovativních nástrojů 
ke zvýšení zaměstnanosti 

problematických skupin 

4 749 186,86 86,153 77,653 4 689 609,26 

CZ.1.04/5.1.01/77.00055 APPN, o. s. DEAF SUPPORT 9 982 478,40 85,893 76,893 8 352 221,40 

Počet vybraných projektů 37 

Celková maximální výše podpory 227 260 192,97 Kč 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 

0 

Zbývající prostředky 363 785 442,03 Kč 



CZ.1.04/5.1.01/77.00070 
Národní vzdělávací fond, 

o.p.s. 

Bilanční diagnostika pro 

uchazeče o zaměstnání: 

výměna zahraničních 

zkušeností a aplikace 
nových poznatků do praxe 

úřadů práce 

8 212 997,76 85,635 75,635 7 112 437,20 

CZ.1.04/5.1.01/77.00024 Občanské sdružení D.R.A.K. 

S inovací k dobré praxi -  

přenos rakouských 
zkušeností v oblasti 

zaměstnávání tělesně 

postižených a pečujících 

osob 

6 374 929,64 84,068 73,568 4 561 045,74 

CZ.1.04/5.1.01/77.00066 
Česká společnost AIDS 

pomoc, o.s. 

INOVACE A AKCELARACE 
AKTIVIT PRO  

ODSTRAŇOVÁNÍ BARIÉR 

PŘI ZAMĚSTNÁVÁNÍ OSOB 

INFIKOVANÝCH HIV 

9 995 884,80 84,055 76,555 7 842 926,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00025 

INSTAND o.s., institut pro 
podporu vzdělávání a rozvoj 

kvality ve veřejných 

službách 

Modely podpory pro 

rozhodování lidí s 
mentálním postižením 

7 327 917,72 83,76 76,26 7 327 917,72 

CZ.1.04/5.1.01/77.00035 

Poradna pro 

občanství/Občanská a lidská 
práva 

Pařížská předměstí varují 9 593 033,88 83,605 75,105 9 230 513,88 

CZ.1.04/5.1.01/77.00016 
Centrum pro veřejnou 

politiku 

Přenos know-how práce s 

mladými lidmi ohroženými 

ztíženým uplatněním na 
pracovním trhu a s tím 

související sociální exkluzí 

4 570 432,64 83,57 74,07 3 923 112,96 

CZ.1.04/5.1.01/77.00104 M.C.TRITON, spol. s r.o. Inteligentní město 5 203 180,00 82,885 71,885 4 005 550,12 

CZ.1.04/5.1.01/77.00013 Dům Ignáce Stuchlého SKM 

ONE - Osobnostní rozvoj 

znevýhodněných dětí a 

mladých lidí pro uplatnění 

na trhu práce 

4 203 012,50 82,395 72,895 4 203 012,50 

CZ.1.04/5.1.01/77.00093 

Asociace pomáhající lidem s 

autismem - APLA Praha, 
Střední Čechy, o.s. 

TWCM - Společně to 

zvládneme -  mezinárodní 

tematická síť na podporu 

zaměstnatelnosti lidí s PAS 

9 842 212,80 81,95 72,45 8 914 936,80 

CZ.1.04/5.1.01/77.00044 
Národní síť venkovských 
komunitních škol se sídlem 

v Borech 

Evropská venkovská síť pro 
komunitní vzdělávání na 

podporu místní ekonomiky 

9 848 683,60 81,6 70,1 9 848 683,60 

CZ.1.04/5.1.01/77.00132 

Občanské sdružení Rozkvět 

zahrady jižních Čech - 

místní akční skupina 

Rozvoj místního partnerství 

a trhu práce 
9 869 949,00 81,588 69,588 7 420 431,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00099 DAMACO Group s.r.o. 
Zvýšení zaměstnatelnosti 

mladých osob 
6 745 376,80 81,473 70,973 6 107 376,80 

CZ.1.04/5.1.01/77.00083 Městská část Praha 14 

Role měst v integraci 

sociálně vyloučené romské 

lokality - Praha 14 

5 512 267,80 80,61 71,11 5 326 667,80 

CZ.1.04/5.1.01/77.00115 MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

Know-how zahraničních 

samospráv pro rozvoj 

Uherského Hradiště 

3 009 767,00 80,545 75,045 3 009 767,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00121 Ascari s.r.o. 
Program pro mladé - přenos 

inovace 
4 097 951,20 80,533 71,033 3 770 194,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00091 
Centrum pro rodinu a 
sociální péči 

TROJLÍSTEK 3 997 397,50 79,693 68,693 3 557 110,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00080 DAMACO Group s.r.o. 
Využití zkušeností "stříbrné 

generace" 
6 693 385,60 79,658 70,158 6 485 513,60 

CZ.1.04/5.1.01/77.00003 
Centrum vizualizace a 
interaktivity vzdělávání, 

s.r.o. 

Sociální pilíř konceptu 

společenské odpovědnosti 
firem (CSR), ve vztahu k 

zaměstnanosti OZP na 

volném trhu práce 

9 335 813,40 78,918 68,918 9 082 391,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00030 Multikulturní centrum Praha 

Integrace cizinců na trhu 

práce v ČR: posílení role 
českých měst 

8 722 550,40 77,418 68,918 8 291 858,40 

CZ.1.04/5.1.01/77.00122 MEROSYSTEM s.r.o. 
Podpora ZP osob s využitím 

inovativního modelu pomoci 
3 864 382,00 76,655 70,155 3 552 272,00 

CZ.1.04/5.1.01/77.00042 
STATUTÁRNÍ MĚSTO 

KARVINÁ 

Práce s romskou komunitou 

ve městě Karviná 
5 479 457,20 76,165 66,165 5 256 737,20 

CZ.1.04/5.1.01/77.00007 
Girasole, sdružení pro 

pomoc a rozvoj 

Mezinárodní spoluprací k 
rozvoji lidských zdrojů v 

klinické pastorační péči 

9 900 667,44 73,755 65,255 9 311 287,44 

 

 



VIII. Zásobník projektů 

 

 

 

 

 
IX. Seznam všech podaných projektů 

Registrační číslo 

projektu 
Žadatel 

Název návrhu 

projektu 

Požadovaná výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení - 

počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 

celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

              

Registrační číslo 

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/5.1.01/77.00001 Získejte praxi, získejte práci 
Krajská hospodářská komora Střední 

Čechy 
ANO ANO 49,41 44,905 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00002 

Přenos koncepce inteligentní 

regionální specializace (Smart 

Specialization) jako účinného 
nástroje k řešení problematiky trhu 

práce 

INstrategy - Institut pro evropské a 

národní strategie 
ANO ANO 57,57 51,065 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00003 

Sociální pilíř konceptu společenské 

odpovědnosti firem (CSR), ve vztahu 

k zaměstnanosti OZP na volném trhu 
práce 

Centrum vizualizace a interaktivity 

vzdělávání, s.r.o. 
ANO ANO 78,92 68,918 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00004 InfoPoint Anabell Občanské sdružení Anabell ANO ANO 95,62 83,115 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00005 
MEZIN: MEZinárodní INovace - 

otevřené dveře do budoucnosti 
MAVO s.r.o. ANO ANO 70,52 63,515 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00006 Ispiration: Sachsen Člověk v tísni, o.p.s. ANO ANO 96,29 86,793 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00007 

Mezinárodní spoluprací k rozvoji 

lidských zdrojů v klinické pastorační 
péči 

Girasole, sdružení pro pomoc a rozvoj ANO ANO 73,76 65,255 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00008 
Krajské centrum na podporu 

sociálního podnikání 

PPSD Personální a poradenské 

sociální družstvo 
ANO ANO 56,14 50,14 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00009 Výzev se nebojíme ParaCENTRUM Fenix ANO ANO 109,63 97,13 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00010 Zpátky do práce na vlnách internetu METER Silesia, spol. s r.o. ANO ANO 97,55 77,775 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00011 

Inovační kompendium v systému 

zaměstnanosti osob se zdravotním 
postižením v mezinárodním kontextu 

Asociace TRIGON ANO ANO 62,94 55,94 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00012 Mentoring otevírá dveře 
ATHENA - Společnost pro vzdělávání 

a rozvoj žen 
ANO ANO 95,63 74,665 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00013 

ONE - Osobnostní rozvoj 

znevýhodněných dětí a mladých lidí 
pro uplatnění na trhu práce 

Dům Ignáce Stuchlého SKM ANO ANO 82,40 72,895 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00014 
Česko-slovenská výměna zkušeností 

v oblasti práce a sociálních věcí 
Královéhradecký kraj ANO ANO 88,71 79,705 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00015 Fiktivní firmy pro 50+ 
Vysoká škola finanční a správní, 

o.p.s. 
ANO ANO 95,43 83,933 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00016 

Přenos know-how práce s mladými 
lidmi ohroženými ztíženým 

uplatněním na pracovním trhu a s tím 

související sociální exkluzí 

Centrum pro veřejnou politiku ANO ANO 83,57 74,07 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00017 
Zvyšování kvality systému náhradní 

péče o děti 
"Sdružení SOS dětských vesniček" ANO ANO 87,95 78,448 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00018 

Tvorba a pilotní implementace 

speciální metodologie k výuce 

anglického jazyka pro seniory 

Centrum pro veřejnou politiku ANO ANO 68,37 61,365 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00019 
Nové příležitosti zaměstnání v oblasti 

zelené ekonomiky 
ECONOMIZER.cz, s.r.o. ANO ANO 69,45 61,953 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00020 

Přenos a implementace znalostí a 
zkušeností v rámci inovovaného 

prosazování rovných příležitostí žen a 

mužů na trhu práce 

"Klub personalistů Moravskoslezského 

kraje, o. s." 
ANO ANO 87,70 76,703 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00021 

Zvýšení zaměstnatelnosti osob se 
zdravotním postižením 

prostřednictvím evaluace, adaptace a 

modifikace jejich domácího prostředí 

ILA, s.r.o. ANO ANO 66,18 57,675 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00022 

Automatické párovaní jednotlivých 

entit na trhu práce prostřednictvím 
kompetencí 

TREXIMA, spol. s r.o. ANO ANO 95,74 84,738 NE 



CZ.1.04/5.1.01/77.00023 

Dobrovolnictví - cesta k rozvoji - 

Partnerství občanské, veřejné i 

komerční sféry v ČR i zahraničí a 

dobrovolnictví jako nástroj rozvoje 
komunit a sociální integrace 

HESTIA, o.s. ANO ANO 67,14 58,635 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00024 

S inovací k dobré praxi -  přenos 

rakouských zkušeností v oblasti 

zaměstnávání tělesně postižených a 
pečujících osob 

Občanské sdružení D.R.A.K. ANO ANO 84,07 73,568 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00025 
Modely podpory pro rozhodování lidí s 
mentálním postižením 

INSTAND o.s., institut pro podporu 

vzdělávání a rozvoj kvality ve 

veřejných službách 

ANO ANO 83,76 76,26 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00026 
Integrace dospívajících a mladých 

dospělých s AD/H/D na trh práce 

NÁRODNÍ INSTITUT PRO DĚTI A 

RODINU 
NE NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00027 
Inovační podnikání v zemích 

Evropské unie 
Občanské sdružení Balanc ANO ANO 26,26 23,76 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00028 Cesty k aktivnímu stárnutí Evropská rozvojová agentura, s.r.o. ANO ANO 84,66 72,66 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00029 

Tvorba metodiky racionalizace práce 

v textilním a oděvním průmyslu se 

zvláštním zřetelem na fyzicky 

náročná pracoviště jako podklad pro 

odstraňování nadměrných fyzických 
pracovních zátěží, které vedou k 

zdravotním potížím u zaměstnanců 

ve vyšším věku (50+ 

Asociace textilního - oděvního - 

kožedělného průmyslu 
ANO ANO 81,11 73,105 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00030 
Integrace cizinců na trhu práce v ČR: 
posílení role českých měst 

Multikulturní centrum Praha ANO ANO 77,42 68,918 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00031 
Výměna mezinárodních zkušeností a 

dobré praxe v sociální oblasti 
MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD ANO ANO 68,74 60,24 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00032 Inovace pro sociální podnikání HVĚZDA-občanské sdružení ANO ANO 56,78 51,775 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00033 Dítě v centru Útočiště o.p.s. ANO ANO 81,69 71,685 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00034 
Zkušenosti Komunikace Učení Sdílení 

TEmatická siť 

ANNA KK, o. s. (Asociace nevládních 

neziskových aktivit Karlovarského 
kraje) 

ANO ANO 51,05 46,045 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00035 Pařížská předměstí varují 
Poradna pro občanství/Občanská a 

lidská práva 
ANO ANO 83,61 75,105 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00036 
Podpora imigrantů při vstupu na trh 

práce a v samostatném podnikání 

Obvodní hospodářská komora v Praze 

5 
NE NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00037 
Od platformy k síti: vytvoření 
mezinárodní tematické sítě na 

podporu regionálních produktů 

Asociace regionálních značek, o.s. ANO ANO 66,04 57,035 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00038 
Nové formy denní péče o děti v České 

republice 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRÁCE A 

SOCIÁLNÍCH VĚCÍ, V.V.I. 
ANO ANO 89,74 77,743 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00039 
Přenos metodiky ´´Forest Schools´´ 
do předškolních vzdělávacích zařízení 

v České republice 

Asociace lesních mateřských škol ANO ANO 67,21 62,708 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00040 Podnikatelské líhně v ČR 
VÝZKUMNÝ ÚSTAV PRÁCE A 

SOCIÁLNÍCH VĚCÍ, V.V.I. 
ANO ANO 65,59 56,593 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00041 Nové možnosti pro rodiny s dětmi 
Rodiče a děti Kadaně, občanské 

sdružení 
ANO ANO 82,11 72,61 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00042 
Práce s romskou komunitou ve městě 

Karviná 
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ ANO ANO 76,17 66,165 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00043 

Mezinárodní spolupráce pro rozvoj 

vzdělávání v oblasti sociální 

gramotnosti 

MARLIN, s.r.o. ANO ANO 74,80 66,298 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00044 

Evropská venkovská síť pro 

komunitní vzdělávání na podporu 

místní ekonomiky 

Národní síť venkovských komunitních 

škol se sídlem v Borech 
ANO ANO 81,60 70,1 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00045 

Projekt Archy v ČR - budování 

komunity s lidmi s postižením na 
Modletíně 

občanské sdružení Benediktus ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00046 
Alternativní úvazky ve venkovských 

oblastech 

Občanské sdružení POMOC Týn nad 

Vltavou 
ANO ANO 97,15 87,145 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00047 Rozvoj místních partnerství 
"AMA - Asociace manažerů 

absolventů" 
ANO ANO 62,65 57,15 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00048 
Přenos inovativních nástrojů ke 
zvýšení zaměstnanosti 

problematických skupin 

ATTEST, s.r.o. ANO ANO 86,15 77,653 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00049 
Mezinárodní spolupráce sociálně 

aktivizačních služeb 

Azylový dům pro ženy a matky s 

dětmi o.p.s. 
ANO ANO 87,19 78,693 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00050 

Moravskoslezský pakt zaměstnanosti: 
Mezinárodní výměna zkušeností a 

příkladů dobré praxe při rozvoji 

místních partnerství na podporu 

zaměstnanosti 

Moravskoslezský kraj ANO ANO 108,44 89,033 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00051 
Lidé s tělesným postižením pro 
pracovní trh 

Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. ANO ANO 66,30 59,795 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00052 

Zlepšení přístupu osob se sluchovým 

postižením na český a zahraniční trh 

práce a přenos zahraniční dobré 

praxe do inovačních postupů 
využívaných pracovníky, kteří 

poskytují služby osobám se 

sluchovým postižením 

Medical Healthcom spol.s r.o. ANO ANO 72,17 64,165 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00053 
Společný vývoj nových metod a 
postupů pro zlepšení situace žen na 

trhu práce a v podnikání 

Business Link, s.r.o. ANO ANO 89,04 77,54 NE 



CZ.1.04/5.1.01/77.00054 
Zavedení inovativních metod pro 

začleňování imigrantů 

Christian College.Společnost pro 

založení křesťanské univerzity, o.s. 
ANO ANO 98,45 79,958 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00055 DEAF SUPPORT APPN, o. s. ANO ANO 85,89 76,893 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00056 
Rekvalifikační kurzy a mediační 

centra v Jihomoravském kraji 

Evropský institut pro smír, mediaci a 

rozhodčí řízení, o.p.s. 
ANO ANO 91,46 80,455 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00057 

Měnit politiku trhu práce a bydlení 

spolu s lidmi se zkušeností s 

chudobou 

EAPN ČR, o. s. ANO ANO 68,74 60,735 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00058 Potřebujeme vás! - odborníky 50+! BAEST Machines & Structures, a.s. ANO ANO 88,33 78,833 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00059 

Přenosem inovací k lepší 

zaměstnanosti osob se zdravotním 
postižením 

Litvínovská vzdělávací společnost 

s.r.o. 
ANO ANO 70,51 63,01 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00060 
Boříme mýtus - "Svařování je mužská 

práce" 
Best Consulting & Training, s.r.o. ANO ANO 85,81 74,305 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00061 

Podpora zaměstnanosti žen v 

kontextu mezinárodních zkušeností v 
Ústeckém kraji 

Rekvalifikační a informační centrum 

s.r.o. 
ANO ANO 72,67 64,17 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00062 ATHENA na cestách II KAZUIST, spol. s r.o. ANO ANO 69,13 61,633 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00063 
Přenos dobré praxe z Polska v oblasti 
flexibilních nástrojů podpory 

zaměstnání 

"Klub polského kapitálu v České 

republice" 
ANO ANO 56,83 49,328 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00064 
Tematická síť k podpoře a rozvoji 

náhradní rodinné péče 
Informační středisko Mikuláš, o.p.s. ANO ANO 97,25 86,745 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00065 
Podpora rovných příležitostí žen a 

mužů u policie 
Otevřená společnost, o.p.s. ANO ANO 69,89 60,385 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00066 

INOVACE A AKCELARACE AKTIVIT 

PRO ODSTRAŇOVÁNÍ BARIÉR PŘI 

ZAMĚSTNÁVÁNÍ OSOB 

INFIKOVANÝCH HIV 

Česká společnost AIDS pomoc, o.s. ANO ANO 84,06 76,555 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00067 
Tematická síť - Profesní poradenství 
pro osoby dlouhodobě nezaměstnané 

REINTEGRA ANO ANO 97,81 85,813 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00068 
Mezinárodní spoluprací k inovacím na 

trhu práce v Libereckém kraji 
Okresní hospodářská komora Liberec ANO ANO 69,34 62,34 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00069 
Inovativní prosazování sociálního 

podnikání 
P3 - People, Planet, Profit, o.p.s. ANO ANO 73,83 62,825 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00070 

Bilanční diagnostika pro uchazeče o 
zaměstnání: výměna zahraničních 

zkušeností a aplikace nových 

poznatků do praxe úřadů práce 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. ANO ANO 85,64 75,635 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00071 
Kvalita v poskytování služeb 

pečovatelek a chův 
KING STYLE s.r.o. ANO ANO 81,27 67,065 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00072 
Profesionální náhradní rodič - 

zaměstnání a životní poslání 
Nadační fond J&T ANO ANO 65,02 57,02 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00073 

Implementace přístupů k flexicurity v 

malých a středních podnicích (MSP) v 

podmínkách ČR s využitím zahraniční 
spolupráce. 

Asociace malých a středních podniků 

a živnostníků ČR 
ANO ANO 67,70 58,698 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00074 

Riziko neúměrné stresové zátěže u 

vybraných skupin žen v produktivním 

věku, jeho vliv na kvalitu jejich života 

a zaměstnatelnost a možnosti řešení 
s využitím moderních zahraničních 

přístupů a zkušeností 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, 

v.v.i. 
ANO ANO 89,26 76,26 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00075 Spolehlivá péče o děti Institut pro regionální rozvoj, o. p. s. ANO ANO 91,03 82,025 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00076 

Mezinárodní spolupráce v oblasti 

návratu na trh práce a bezpečná 

škola 

BEZPEČNÁ ŠIPKA, o.s. NE NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00077 
Centrum podpory pro ženy a zkušené 

pracovníky 
DAP Services a.s. ANO ANO 57,70 54,203 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00078 POTENCIÁL Centrum pro integraci cizinců ANO ANO 99,99 86,493 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00079 
Snoezelen koncept pro aktivizaci a 

začlenění osob se znevýhodněním 
AKROPOLIS, o.s. ANO ANO 82,00 71,503 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00080 Využití zkušeností "stříbrné generace" DAMACO Group s.r.o. ANO ANO 79,66 70,158 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00081 

Podpora zaměstnanců v oblasti 

náhradní rodinné péče v Německu a 

ČR 

Sdružení pěstounských rodin ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00082 
Management rodičovské dovolené ve 

firemním prostředí - Nový začátek 

APERIO - Společnost pro zdravé 

rodičovství 
ANO ANO 71,45 59,95 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00083 
Role měst v integraci sociálně 

vyloučené romské lokality - Praha 14 
Městská část Praha 14 ANO ANO 80,61 71,11 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00084 

Využití zahraničních zkušeností pro 
zaměstnavatele a osoby starší 

padesáti let při multifaktorové 

diagnostice a intervenci stresu 

spojeného s prací 

CAPA, a.s. ANO ANO 71,77 62,77 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00085 

Přístupy zaměstnavatelů z různých 
odvětví k důchodové reformě v ČR a 

u vybraných rizikových skupin osob 

50+ s využitím zkušeností v EU 

CAPA, a.s. ANO ANO 70,22 62,223 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00086 

Zpracovatelsko-odbytové organizace 

jako možnost zvýšení zaměstnanosti 
na venkově 

PRO-BIO Svaz ekologických 

zemědělců 
ANO ANO 81,71 73,708 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00087 

Přenos inovativních nástrojů v oblasti 

motivačních programů pro mladistvé 

odcházející z dětských domovů 

"AKLUB Centrum vzdělávání a 
poradenství" 

ANO ANO 71,88 68,875 NE 



CZ.1.04/5.1.01/77.00088 

Přenos zkušeností s fondem na 

podporu zaměstnávání osob se 

zdravotním postižením ze zahraničí 

do ČR 

Národní rada osob se zdravotním 

postižením České republiky 
ANO ANO 100,73 88,733 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00089 
Podpora začínajících podnikatelů a 

podnikatelství ve Zlínském kraji 
JVM - RPIC, spol. s r.o. ANO ANO 72,32 63,32 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00090 
Moderní sebevzdělávání žen z 

odlehlých oblastí pro trh práce. 
Život bez majáků NE NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00091 TROJLÍSTEK Centrum pro rodinu a sociální péči ANO ANO 79,69 68,693 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00092 Společně pro budoucnost mladých Polytechna Consulting, a.s. ANO ANO 75,69 67,188 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00093 
TWCM - Společně to zvládneme -  
mezinárodní tematická síť na podporu 

zaměstnatelnosti lidí s PAS 

Asociace pomáhající lidem s 
autismem - APLA Praha, Střední 

Čechy,o.s. 

ANO ANO 81,95 72,45 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00094 
Buď v pohodě - přemýšlej rovně!: 

Mladí v práci 
Gender studies, o.p.s. ANO ANO 73,00 62,495 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00095 

Zvýšení zaměstnatelnosti českých 
studentů a absolventů na trhu práce 

prostřednictvím odborných stáží v 

zahraničí 

Evropská rozvojová agentura, s.r.o. ANO ANO 87,29 76,788 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00096 

Zastavme domácí násilí v rodinách - 

přenos dobré praxe ze zemí EU pro 
práci s celou rodinou jako systémem 

SPONDEA, o.p.s. ANO ANO 103,98 83,615 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00097 
ŽIVOT BEZ OMEZENÍ - Zintenzivnění 

mezinárodní spolupráce 
České ILCO ANO ANO 57,49 48,993 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00098 
Čarunki - vzájemným učením k 

informacím a inovacím 
IQ Roma servis, o.s. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00099 
Zvýšení zaměstnatelnosti mladých 
osob 

DAMACO Group s.r.o. ANO ANO 81,47 70,973 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00100 

Mezinárodní spolupráce v oblasti 

rozvoje lidských zdrojů: rozvojový 

program pro zaměstnance úřadů 
územních samosprávných celků, 

vedoucí pracovníky úřadů práce, 

členy místních partnerství a 

pracovníky vzdělávacích institucí. 

Navreme Boheme, s.r.o. ANO ANO 64,89 59,39 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00101 
Podpora a zaměstnávání 
hendikepovaných v ČR a SRN - 

tematická síť 

"Polovina nebe" ANO ANO 74,49 66,985 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00102 
Podnikání jako cesta k udržitelnému 

rozvoji a sociální ekonomice 

EDUKOL vzdělávací a poradenské 

sdružení s.r.o. 
ANO ANO 61,02 54,02 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00103 
TriComUnity - Rozvoj místního 
partnerství pomocí mezinárodní 

spolupráce 

TriComUnity o.p.s. ANO ANO 64,82 59,82 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00104 Inteligentní město M.C.TRITON, spol. s r.o. ANO ANO 82,89 71,885 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00105 50+ AKTIVNĚ Okresní hospodářská komora Přerov ANO ANO 58,34 53,335 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00106 

Mezinárodní spoluprací k 

profesionalizaci NNO působících v 

sociální oblasti na území Zlínského 
kraje 

Centrum pro komunitní práci 

východní Morava 
ANO ANO 56,32 48,818 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00107 

Sebevzdělávání v oblasti udržitelných 

zdrojů energie jako prostředek k 

vyšší uplatnitelnosti na trhu práce 

Aletheia, s.r.o. ANO ANO 72,73 65,233 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00108 
Zavádění evropských trendů v oblasti 
zaměstnávání znevýhodněných osob 

do české praxe II. 

Česká unie pro podporované 

zaměstnávání, o.s. 
ANO ANO 84,77 74,773 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00109 
Rozvoj lidských zdrojů v oblasti 

cestovního ruchu 
Zlínský kraj ANO ANO 40,42 35,918 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00110 
Mezinárodní spolupráce pro 
Otrokovicko 

Město Otrokovice ANO ANO 97,19 85,19 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00111 

Tvorba odborných místních 

partnerství pro řešení předlužení 

obyvatel venkovských regionů 

Centrum pro komunitní práci západní 
Čechy 

ANO ANO 84,55 74,548 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00112 

Zapojení zkušených zaměstnanců 
(50+) v textilním a oděvním 

průmyslu do firemního vzdělávacího 

procesu prostřednictvím vytvoření 

dílčí kvalifikace "MENTOR" 

Asociace textilního - oděvního - 

kožedělného průmyslu 
ANO ANO 99,41 89,413 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00113 
SEN-zine magazín - pro budoucnost 
lidí 50+ na trhu práce 

Elpida, o.p.s. ANO ANO 61,31 55,313 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00114 
Tematická síť - výměna zkušeností a 

My "50+" 
Bohemia EU Planners s.r.o. ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00115 
Know-how zahraničních samospráv 

pro rozvoj Uherského Hradiště 
MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ ANO ANO 80,55 75,045 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00116 Lidová řemesla - naučme se je samy! 
TEMPO TRAINING  & CONSULTING 
a.s. 

ANO ANO 61,43 54,925 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00117 

Mezinárodní spolupráce a podpora 

rozvoje lidských zdrojů na Krajském 

úřadě Zlínského kraje 

Zlínský kraj ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00118 
ZA ROVNÁ PRÁVA ZAHRANIČNÍCH 

PRACOVNÍKŮ 

SDRUŽENÍ PRO INTEGRACI A 

MIGRACI 
ANO ANO 72,74 62,743 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00119 
Výměna zkušeností na úrovni  

menších obcí 
OBEC  NOVÉ DVORY ANO ANO 65,58 64,583 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00120 Partnerský trh práce Okresní hospodářská komora Hodonín ANO ANO 60,28 55,28 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00121 Program pro mladé - přenos inovace Ascari s.r.o. ANO ANO 80,53 71,033 ANO 



 
 

Poznámky:  

FH - formální hodnocení 

HP - hodnocení přijatelnosti 

VH - věcné hodnocení – uvede se průměrný počet získaných bodů (nutno min. 65 bodů 

z obecných kritérií) 

VK - výběrová komise 

 

Vyplňuje se:   

Ano  – ano, projekt uspěl 

Ne  – ne, projekt neuspěl 

Z – zásobník projektů 

X – projekt nebyl hodnocen 

 

CZ.1.04/5.1.01/77.00122 
Podpora ZP osob s využitím 

inovativního modelu pomoci 
MEROSYSTEM s.r.o. ANO ANO 76,66 70,155 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00123 
Centra sociálně podnikatelských 

inovací na venkově 

Centrum pro komunitní práci 

Moravskoslezský kraj 
ANO ANO 86,57 78,068 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00124 
Podpora zaměstnatelnosti sluchově 
postižených - naše společné téma 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v 
České republice 

ANO ANO 79,01 72,013 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00125 

MARKETING NEVYUŽÍVANÝCH 

OBJEKTŮ A ŘEŠENÍ DOPADŮ 

EKONOMICKÉ KRIZE 

Centrum pro komunitní práci 
Moravskoslezský kraj 

ANO NE X X X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00126 E-rekvalifikace pro všechny bfz o.p.s. ANO ANO 71,92 64,415 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00127 Pojďme do toho společně Vzdělávání s.r.o. ANO ANO 72,67 63,165 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00128 

Podpora motivace zaměstnavatelů k 

zaměstnávání osob znevýhodněných 

na trhu práce 

ECONOMY RATING a.s. ANO ANO 63,35 57,35 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00129 
Pracovní příležitosti ve Středočeském 

kraji 

Krajská hospodářská komora Střední 

Čechy 
ANO ANO 57,05 53,045 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00130 

Integrace a síťování jako efektivní 
nástroje k řešení problematiky 

sociálně vyloučených skupin osob a 

romských komunit 

Láčho lav ANO ANO 74,38 66,88 NE 

CZ.1.04/5.1.01/77.00131 
Inovace a udržitelnost jako nástroj na 

rozvoj místního trhu práce 

Občanské sdružení "CHANCE IN 

NATURE-LOCAL ACTION GROUP" 
ANO ANO 71,30 62,795 X 

CZ.1.04/5.1.01/77.00132 
Rozvoj místního partnerství a trhu 

práce 

Občanské sdružení Rozkvět zahrady 

jižních Čech - místní akční skupina 
ANO ANO 81,59 69,588 ANO 

CZ.1.04/5.1.01/77.00133 
Opětovné pracovní začlenění 

pracovníků 50+ 

MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 

EDUCATION, o.s. 
ANO ANO 13,91 13,413 X 


